
jj
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

/ / ^

Об обращении в Избирательную комиссию 
Челябинской области с ходатайством о 
возложении полномочий избирательной 
комиссии муниципального образования 
Зауральского городского поселения 
на ТИК Еманжелинского района

В соответствии с п.4 статьи 24 Федерального Закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
№ 67-ФЗ от 12.06.2002г., в связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии 
муниципального образования Зауральского городского поселения декабрь 2017года,
Совет депутатов Зауральского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Обратится с ходатайством в Избирательную комиссию Челябинской области о 
возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования 
Зауральского городского поселения на территориальную избирательную комиссию 
Еманжелинского района.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию мандатную, по 
бюджету и экономической политике и законности Совета депутатов Зауральского 
городского поселения (С.С. Димитренко)

Председатель Совета депутатов 
Зауральского городского поселения С.Н. Сафронов




